
136,68 m2

325,0 245,0 840,0

185,0

26
5,

0

36
5,

0

90
,0

19
5,

0
90

,0

150,0195,0

410,0 430,0

415,0

235,0

14
0,

0
22

0,
0

305,0 415,0

26
0,

0

20
0,

0
24

0,
0

31
0,

0

385,0

63
0,

0

100,0

23
5,

0
17

5,
0

245,0

17
5,

0
14

5,
0

90,0 145,0

33
0,

0

kitchenette

wc

inkom

inkom

hal

badk. 2

berging

wc

badk. 1
slaapkamer 1

leefruimte / keuken
VH: 3,00 m

slaapkamer 2

slaapkamer 3

terras 1
Opp. : 40,79 m2

Verdieping OppervlakteSlaapkamers

+0 ca. 132 m²3

Oostgevel Volkspark

Noordgevel Stationsstraat

Inplanting gelijkvloers

Stationsstraat

Volkspark

APPARTEMENT 0.2

Terras

ca. 41m²

Tuin

ca. 137 m²

 VOLKSPARK

 STATIONSSTRAAT

137 m²

3002001000 cm

RESIDENTIE
PARKZICHT

Stationsstraat 12
8850 Ardooie

De verkoopsplannen geven een weergave van de indeling van het appartement op inrichtingsniveau. Omwille
van technische beslissingen van de ingenieurs, de architecten en/of de promotor zijn wijzigingen die verband
houden met beslissingen omtrent HVAC, elektriciteit, stabiliteit, wijzigend wettelijk kader,... steeds mogelijk.
De afmetingen en oppervlaktes op de verkoopsplannen zijn bij benadering. (Bijvoorbeeld wijzigingen door
locatie kokers, leidingen, draagstructuren,...) In de berging is er steeds een zone voorbehouden voor de
plaatsing van technische installaties. Het meubilair inclusief ingemaakte kasten zijn niet inbegrepen en
worden louter ter illustratie afgebeeld. Detailplannen keuken en sanitair worden voorgelegd bij
projectleverancier. Keuken is indicatief. De keukenopstelling is een voorstelling van inrichting. Vast en los
meubilair zijn enkel indicatief en niet voorzien. Tuinontwerp is louter indicatief.

Architect concept / uitvoering ProjectontwikkelaarPlafondhoogte

+/- 3,00 m
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